Praça Osvaldo Lopes, s/n – Bloco “B” – Centro – CEP 29890-000 – Montanha – ES

Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 – E-mail: contato@cmmontanha.es.gov.br

www.cmmontanha.es.gov.br

PORTARIA Nº. 77/2025, DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTANHA, Estado do Espírito Santo, no

uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a servidora LAÍSA DA COSTA SANTOS MATOS, ocupante do cargo de Auxiliar

de Gabinete, para exercer a função de Fiscal dos Contratos da Câmara Municipal de Montanha/ES, a

partir do dia 11 de setembro de 2025, respondendo pelas atribuições legais pertinentes à função, em

conformidade com a Lei nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

ADIVALDO RODRIGUES DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Montanha

mailto:cmmontanha@globo.com

		2025-09-12T12:40:33-0300
	ADIVALDO RODRIGUES DE SOUZA:78355109791